ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 36 компенсирующего вида

Приморского района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                                № 34-од

«Об утверждении комиссии по урегулированию конфликтных

споров между участниками образовательных отношений в ГБДОУ

детский сад № 36 компенсирующего вида Приморского района

Санкт-Петербурга на 2024-2025 уч. год»

        На основании решения Общего собрания работников (протокол № 1 от 29.08.2024г.) и

Совета родителей (протокол № 1 от 30.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию в следующем составе:

     Председатель: Федорова Е.Н. – воспитатель

     Секретарь: Крохалева А.С. - член инициативной группы родителей

     Члены комиссии:

     Дмитриева Г.К. – воспитатель

     Бондаренко Т.В. – воспитатель

     Трещенок В.С. – член инициативной группы родителей

     Скрипникова А.Н. - член инициативной группы родителей.

2. Ответственность за работу комиссии возложить на старшего воспитателя Н.В. Пафнутову

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                                           И.С. Хамидулина

С приказом ознакомлен(а):

Н.В. Пафнутова – старший воспитатель ____________

Е.Н. Федорова – воспитатель ______________

Г.К. Дмитриева - воспитатель ____________________

Т.В. Бондаренко – воспитатель____________________

В.С. Трещенок - член инициативной группы родителей ______________

А.Н. Скрипникова - член инициативной группы родителей ____________

А.С. Крохалева - член инициативной группы родителей ____________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хамидулина Ирина Сергеевна,
Заведующий

16.09.24 13:23
(MSK)

Сертификат 35D0F4157A9E84C8160A0A2476D28921